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Mesa 1      Artigas         Centro Educativo Dr. P. Figari                           
12/12/14. Sala Amatista 

 282 Elementos de Marketing 
 240 Nociones de Economía y Finanzas 
 239 Economía y Finanzas 
 145 Contabilidades Especiales 
 141 Contabilidad e Informática Aplicada 
 148 Contabilidad General 
 149 Administración Aplicada 
 146 Administración y Gestión Empresaria 
 147 Teoría y Práctica administrativa 
 829 Taller de oficina 
 482 Marketing 
 3365 Gestión de Emprendimientos 
   
 415 Instrucción Cívica(Ciclo Básico) 
 178 Derecho II 
 176 Derecho 
 185 Derecho y Legislación en la empresa 
   
 312 Filosofía 
   
 064 Ciencias Sociales 
 648 Relaciones Humanas y Públicas 
   
 490 Matemática (Geometría) 

 489 Matemática (Análisis Mat. y Est.) 
 488 Matemática (segundo ciclo) 

 487 Matemática (primer ciclo) 
 497 Lab. Elect. Disp. Elec. (Matemática) 
   
 025 Básica Agraria 
 599 Producción vegetal BT/FPS 
 476 Maquinaria agrícola 
 306 Est. Sist. Prod. Prim. y Agroindustria 
 690 Sistemas Producción de arroz 
 339 Administración Gestión 
 521 Medio Ambiente y Recursos Naturales 
 569 Práctica Docente Agraria Ganadera 
 570 Práctica Docente Agr. Agríc. y Maquinaria 
 338 Ganadería Intensiva 
 674 Sistemas Productivos Agrarios 
 479 Práctica Docente Agraria Hortifruticultura 
 595 Sanidad 
 307 Cuaderno y Visitas 
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 988 Veladas 
 325 Estudios Orientados 
   347 Hidrología 
 6571 Riego 
   
 484 Masaje Teórico 
 796 Taller de Masaje 
 557 Peinados 

   
 728 Taller de Corte y Confección 
 721 Taller de vestimenta(CT) 
 885 Taller de Tejeduría 
 9560 Tecnología y Experimentación 
   
 703 Construcción de Ciudadanía-Plan Rumbo 
 929 Trabajo y Producción-Plan Rumbo 
   

Mesa 2      Artigas         Centro Educativo Dr. P. Figari                           
12/12/14. Sala de Diseño 

8:30 243 Educación de la Sexualidad 
 550 Orientación Vocacional 
   
 431 Joyería 
   
 459 Lengua y Literatura 
 473 T.L.T 
 515 Espacio Ciencias Sociales y Artístico 
   
 373 Idioma Español(primer ciclo) 
 108 Comunicaciones 
 107 Comunicaciones 
 014 Análisis y Producción de Textos 
 115 Comunicaciones Tecnicatura 
 3782 Idioma Español Nivel III 
   
 0591 Física 
 0592 Química 
 059 Ciencias Físico-Químicas 
   
 0015 Laboratorio Físico-Químico 
   
 320 Física 

 010 Asist. Lab. de Física 
   
 624 Química 
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 630 Química aplicada 
 011 Asist. Lab. de Química 
 2855 Científica 
   
 028 Biología 

 027 Biología(primer ciclo) 
 009 Asist.Lab.Biología-Física-Química 
   
 055 Ciencias Experimentales Turismo 
   

 343 Geografía turística 
 060 Ciencias Geográficas 
 349 Gestión Turismo sostenible 
 878 Gestión empresarial turística 
   
 016 Arte Culinario I 
 330 Gastronomía 
 592 Práctica Prof. De Sala y Bar 
 533 Nutrición EMP 
 535 Nutrición 
 663 Seguridad e Higiene Alimentarias 
 352 Higiene 
   
 1149 Comunicación Visual 
 2245 Diseño 
 2280 Diseño Textil 
 2880 Ergonomía Aplicada 
 6475 Representación de Productos 
 6476 Representación Volumétrica 
 6477 Representación Paramétrica 
 9565 Tecnología en Gemas 
   
 328 Forma 
 188 Dibujo Técnico I 

 196 Dibujo Técnico III 
 200 Dibujo Técnico IV 
 220 Dibujo y  Expresión Plástica 
 221 Educación Visual y Plástica 
 735 Taller de diseño y com. visual 
 228 Diseño-Vestimenta 
 529 Modelaje Asist. Comp. Vestimenta 
   
 231 Diseño y Tecnología de la Construcción 
   
 262 Educación Física-Deporte 
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 244 Educación Física 
 855 Taller de Recreación y Cultura lúdica 
 857 Planificación actividades turísticas 
   
 655 Primeros Auxilios 

Mesa 3     Artigas         Centro Educativo Dr. P. Figari                              
12/12/14. Aula de Informática 

8:30 364 Historia 
   
 332 Francés 
 568 Portugués 
 573 Portugués Turístico 
   
 387 Inglés Ciclo Básico 
 388 Inglés 
 393 Ingles Turístico 
   
 915 Técnicas Informáticas Nivel II 
 838 Informática Plan Ceibal 
 378 Informática Aplicada 
 381 Informática-Diseño Gráfico y Web 
 925 Técnicas informáticas 
 383 Informática (Ciclo Básico) 
 518 Mecanografía informatizada 
 538 Op. M. e Int. A la informática 
 433 Asist. Lab. Alfabetización informática 
 422 Espacio Multifuncional 
   
 276 Electrónica II 
 272 Electrónica I 
 8381 Taller de Robótica 
 400 Instalaciones Eléctricas 
 451 Laboratorio y medidas eléctricas 
 854 Taller Rep. Maq. Elec. y Bob. 
 252 Electricidad y Electrotecnia 
 258 Electricidad Automotriz II 
 438 Lab. Electrónica y Electrotecnia 
 786 Taller de mantenimiento informático 
   
 040 Carpintería II 
 036 Carpintería I 
   

 120 Construcción – Adm. y Organización 
 404 Instalaciones Sanitarias Taller II 
 408 Instalaciones Sanitarias Tecnología II 



5 Inspección Regional F.  Rivera 486. Salto. 4732 9360- Fax 4732 7423. Artigas-Salto-Pdú. 

regionalf@gmail.com 

 

   
 800 Taller de Mecánica 
 506 Mecánica Automotriz II 
 508 Mecánica Automotriz (Teoría) 
 812 Taller de Mecánica de Producción 
 808 Taller de Mecánica Mantenimiento 
 932 Tecnología Mecánica I 
 935 Tecnología 

 348 Hidráulica y Neumática 
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Mesa 1     Paysandú         ITS Paysandú 
15/12/2014 

800 Taller de Mecánica 

8.30 415 Instrucción Cívica 
 454 Legislación Aplicada a la Comunicación 
 178 Derecho II 
 176 Derecho 
 185 Derecho y Legislación en la Empresa 
   
 312 Filosofía 
 064 Ciencias Sociales 
 648 Relaciones Humanas y Públicas 
 613 Protocolo y Ceremonial 

 615 Psicología de Ventas 
 6161 Psicología del Deporte 
 645 Gestión Recursos Humanos 
 849 Taller Especializado Eventos 
   
 262 Educación Física – Deporte 
 244 Educación Física 
 655 Primeros Auxilios 
   
 243 Educación de la Sexualidad 
 515 Espacio Sociales y Artístico 
 550 Orientación Vocacional 
   
 459 Lengua y Literatura 
   
 373 Idioma  Español 1er. Ciclo 
 108 Comunicaciones 
 107 Comunicaciones 
 014 Análisis y Producción de Textos 
   
 557 Peinados 

   
Segundo Día      Mesa 1     Paysandú 

16/12/14 
8.00 670 Sistemas Intensivos Terciarios 

 599 Producción Vegetal 
 476 Maquinaria Agrícola 
 259 Ejercitación Profesional Maq. Agrícola 
 339 Administración Gestión 
 521 Medio Ambiente y Recursos Naturales 
 306 Est. Sist. Prod. Prim. y  Agroindustria 
 338 Ganadería Intensiva 
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 674 Sistemas Productivos Agrarios 
 569 Práctica Docente Agraria Ganadera 
 570 Práctica Docente Agraria Agrícola 

Maquinaria 
 577 Práctica Docente Agrario Herrería 
 902 Granjera 
 595 Sanidad 
 307 Cuaderno y Visita 
 325 Estudios Orientados 
 025 Básica Agraria 
 988 Veladas  
 941 Electiva I Énfasis Agrícola 
 453 Lechería 
 982 Viveros 
 477 Silvicultura 
 331 Forestal Nivel Terciario 
 9891 Topografía Forestal 
 0190 Asistente Laboratorio Agrónica 
   
   
  Mesa 2   Paysandú         ITS Paysandú 

15/12/2014 
8.30 915 Técnicas Informáticas Nivel II 

 838 Informática Plan Ceibal 
 383 Informática Ciclo Básico 
 378 Informática Aplicada 
 381 Informática Diseño Gráfico y Web 
 925 Técnicas Informáticas 
 518 Mecanografía Informatizada 
 538 Op. M. E. Int. a  la Informática 
 433 Asistente Lab. alfab.. Informática 
 422 Espacio Multifuncional Informática 
   
 354 Instrumentación y Control 
 3541 Asist. de Lab. de Instrumentación y Control 
 5271 Metodología de la Investigación 
 910 Tasaciones Inmobiliarias 
 917 Técnicas Notariales 
 003 Administración de Propiedades 
 913 Técnica y Práct. Prof. Op Inmob. 
 1745 Logística 
 080 Comercio Exterior 
   
 016 Arte Culinario I 

 330 Gastronomía 
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 592 Práct. Prof. Sala y Bar 
 533 Nutrición EMP 
   
 352 Higiene 

 604 Prevención en el Trabajo 
   
 0591 Física 
 0592 Química 
 059 Ciencias Físico – Químicas (1er. Ciclo) 

 535 Nutrición 
 624 Química 
 630 Química Aplicada 
 631 Química Industrial 
 659 Seguridad y operación en el Laboratorio 
 011 Asist. Laboratorio de Química 
   
 320 Física 
 389 Física Electrónica 
 010 Asist. Laboratorio de Física 
   
 028 Biología 
 027 Biología (1er. Ciclo) 
 009 Asist. Lab. Biología-Física-Química 
 055 Ciencias Experimentales Turismo 
   
 364 Historia 
   

 343 Geografía Turística 
 349 Gestión Turismo Sostenible 
 855 Taller Recreación y Cultura Lúdica 
 964 Teoría del Turismo 
 060 Ciencias Geográficas 
 857 Planificación de Actividades Turísticas 
 617 Psico-Sociología del Turismo 
   
 06571 Concepciones generales de la Educación 
 18889 Historia de la recreación 
 34061 Práctica Prof. Recreación 
 76141 Tiempo libre y ocio 
 88850 Arte y cuerpo 
   

Segundo día     Mesa 2    Paysandú 
  16/12/2014 

8.00 332 Francés  
 568 Portugués 
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 387 Inglés Ciclo Básico 
 393 Inglés Turístico 
 388 Inglés 
   

Mesa 3   Paysandú         ITS Paysandú 
  15/12/2014 

8.30 491 Matemática Análisis Vec. E  Inv. Op. 
 490 Matemática Geometría 
 489 Matemática Análisis Mat.  y Est 
 488 Matemática 2º Ciclo 
 487 Matemática 1er. Ciclo 
 497 Lab. Elect. Dispositivos Eléctricos 

(Matemática) 
   
 231 Diseño y Tecnología de la Construcción 
 602 Procesos Constructivos 

 015 Administración y Gestión Obras 
 961 Teorías Construcción Contemporánea 
 112 Construcción 
 137 Construcción – Inmobil. Operador 
 710 Taller de CAD 

 711 CAD Especializado 
 218 Dibujo Técnico X 
 220 Dibujo y Expresión Plástica 
 221 Educación Visual y Plástica 
 188 Dibujo Técnico I 
 196 Dibujo Técnico III 
 183 Desarrollo Urbanístico del Uruguay 
 171 Construcción 
   
 036 Carpintería I 
   
 504 Mecánica Automotriz I 
 506 Mecánica Automotriz II 
 508 Mecánica Automotriz Teoría 
 269 Electromec. Automot. Y Labor (Mec Aut) 
 531 Motores 
   
 808 Taller de Mecánica Mantenimiento 
 800 Taller de Mecánica 
 812 Taller Mecánica Producción 
 932 Tecnología de Mecánica I 
 936 Tecnología de Mecánica II 
 475 Magnitudes Electromecánicas 
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 348 Hidráulica y Neumática 
 341 Gestión en Mantenimiento Industrial 
 492 Materiales 
 920 Tecnología de Herrería 
 505 Mecatrónica 
   
 748 Taller de Herrería 
 935 Tecnología 
 5431 Asistente Áreas Mecánica General 
   
 379 Ingeniería de Computación  
 384 Ingeniería Electrónica 
 438 Laboratorio de Electrónica y Electrotecnia 

 276 Electrónica II 
 272 Electrónica I 
 279 Electrónica II FPB 
 354 Instrumentación y Control 
  Bases Gestión Empresarial 
  Confiabilidad Metrológica 
  Física Aplicada 
  Gestión de Proyectos 
  Lab Software Instrumentación 
  Lab Instrumentación Digital 
  Química Aplicada 
 3541 Asistente Lab. Instrumentación  y Control 
   
 400 Instalaciones Eléctricas 
 451 Laboratorio y Medidas Eléctricas 
 854 Taller Rep. Maq. Eléc. y Bob. 
   
 252 Electricidad y Electrotecnia 
 258 Electricidad Automotriz II 
 270 Electromec. y Automot. y Labor (Electr Autom 
 561 Asist. Lab. Electricidad 
 380 Ingeniería Eléctrica 
   
 495 Mantenimiento Industrial 
  Electroneumática 
  Gestión de Calidad 
  Proyecto 
  Taller Electricidad Industrial 
  PLC 
  Seguridad Industrial Medio Ambiente 
 786 Taller Mantenimiento Informático 
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 429 Asist. Lab. T. Mant. Inf. 
 3082 Asistente Laboratorio Fibra Óptica 
   
 277 Eficiencia Energética 
   
 9602  Telecomunicaciones 
 

Segundo día     Mesa 3    Paysandú 
16/12/2014 

8.30 282 Elementos de Marketing 
 482 Marketing 
 240 Nociones de Economía y Finanzas 
 239 Economía y Finanzas 
 145 Contabilidades Especiales 
 141 Contabilidad e Informática Aplicada 
 148 Contabilidad General 
 149 Administración Aplicada 
 146 Administración y Gestión Empresaria 
 147 Teoría y Práctica Administrativa 
 829 Taller de Oficina 
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Mesa 1   Salto        Escuela Tecnológica Superior de Administración y 
Servicios - Salto 

10/12/14 
8.30 9151 Técnicas Informáticas Nivel III 

 3911 Redes Informáticas Nivel III 
 915 Técnicas Informáticas Nivel II 
 838 Informática Plan Ceibal  

 378 Informática Aplicada 
 381 Informática Diseño Gráfico y Web 
 382 Informática Diseño Gráfico 
 925 Técnicas Informáticas 
 383 Informática Ciclo Básico 
 518 Mecanografía Informatizada 
 538 Op. M. e Int. a la Informática 
 433 Asistente Lab. Alfabetización Informática 
 422 Espacio Multifuncional 
   
 529 Modelaje Asist. Comp. Vestimenta 
   
 040 Carpintería II 
 041 Carpintería Mantenimiento Producción 
 036 Carpintería I 

   
 231 Diseño y Tecnología de la Construcción 
 602 Procesos Constructivos 
 015 Administración y Gestión de Obras 
 961 Teoría Construcción Contemporánea 
 135 Construcción Nivel I 
 136 Construcción Nivel II 
 112 Construcción 
 120 Construcción Administración y Organización 
 4465 Asistente Lab. Construcción 
   
 404 Instalaciones Sanitarias Taller II 
 408 Instalaciones Sanitarias Tecnología II 
 662 Seguridad en la Ind. Construcción 
 968 Topografía 
 171 Construcción  
  Ejecución de Obras 
  Empresa Constructora 
  Preparación y Planificación de Obra 
  Gestión de Calidad en la Construcción 
  Alternativas Tecnológicas 
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  Seg. Cond. De trabajo en la Construcción 
  Topografía Aplicada 
  Lab. Inf. Para la Gestión de la Construcción 
  Pasantía e Informe 
   
 291 Instalación Solar Térmica 
   
 710 Taller de CAD 

 711 Informática CAD Especializada 
 735 Taller de Diseño y Com. Visual 
 742 Taller de Expresión Gráfica 
   
 218 Dibujo Técnico X 

 208 Dibujo Técnico VI 
 188 Dibujo Técnico I 
 196 Dibujo Técnico III 
 200 Dibujo Técnico IV 
 220 Dibujo y Expresión Plástica 
 221 Educación Visual y Plástica 
   

Mesa 1   Salto        Escuela Tecnológica Superior de Administración y 
Servicios - Salto 

11/12/14 
8:00 491 Matemática(Análisis .vect.e inv.op) 

 490 Matemática (Geometría) 
 489 Matemática (Análisis Mat. y Est.) 
 488 Matemática (2º ciclo) 

 487 Matemática (1º ciclo) 
 497 Lab. Elect. Disp. Eléctricos (Matemática) 
   
 1745 Logística 
 5271 Metodología Investigación 
   
 

Mesa 2   Salto        Escuela Tecnológica Superior de Administración y 
Servicios - Salto 

  10/12/14 
8.30 0591 Física 

 0592 Química 
 059 Ciencias Físico-Químicas 
    
 320 Física 
 389 Física Electrónica 
 010 Laboratorio Física 
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 028 Biología 
 027 Biología 
 009 Asist. Laboratorio Biología-Física-Química 
    
 624 Química 
 630 Química Aplicada 
 535 Química de los alimentos 
 011 Asistente Lab. Química 

 055 Ciencias Exp. Turismo 
   

 1150 Asist. Laborat. Energías Renovables 
 2912 Eólica Microgeneración 
 5991 Meteorología aplicada 
   
 343 Geografía Turística 
 349 Gestión Turismo Sostenible 

 060 Ciencias Geográficas 
 964 Teoría del Turismo 
   
 282 Elementos de Marketing 

 240 Nociones de Economía y Finanzas 
 239 Economía y Finanzas 
 141 Contabilidad e informática aplicada 
 148 Contabilidad General 
 149 Administración Aplicada 
 146 Administración y Gestión empresaria 
 147 Teoría y Práctica administrativa 
 829 Taller de oficina 
 080 Comercio Exterior 
   
 016 Arte Culinario I 
 330 Gastronomía 
 533 Nutrición 
 592 Práct. Prof. Sala y Bar 
   
 244 Educación Física 
 262 Educación Física- Deporte 
   
 855 Taller Recreación y Cultura Lúdica 
 857 Planificación Actividades Turísticas 
 655 Primeros auxilios  
   
 243 Educación de la Sexualidad 
 550 Orientación Vocacional 
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Mesa 2   Salto        Escuela Tecnológica Superior de Administración y 

Servicios - Salto 
  11/12/14 

8:00 459 Lengua y Literatura 
 515 Espacio Ciencias Sociales Artístico 
   
 373 Idioma Español 

 108 Comunicaciones 
 107 Comunicaciones 
 014 Análisis y Producción de Textos 
 426 Int. Teoría Comunicación Social 
   
 557 Peinados  
 

 

Mesa 3   Salto        Escuela Tecnológica Superior de Administración y 
Servicios - Salto 

10/12/14 
8:30  Programa Rumbo 

 703 Construcción Ciudadana UAL 
 929 Trabajo y Producción UAL 
 027 Biología (1er. Ciclo) 
 0591 Física 
 0592 Química 
 373 Idioma Español (1er. Ciclo) 
 388 Inglés 
 487 Matemática (1er Ciclo) 
 515 Espacio Cs. Sociales y Artístico 
 538 Op. M. e Int. a la Informática 
   
 364 Historia 
   
 599 Producción vegetal  BT/FPS 

 476 Maquinaria agrícola 
 609 Producción Vegetal 
 339 Administración Gestión 
 521 Medio Ambiente y Recursos naturales 
 306 Est. Sist. Prod. Prim y Agroindustria 
 338 Ganadería intensiva 
 674 Sistemas Productivos Agrarios 
 569 Práctica docente Agraria Ganadera 
 570 Práctica docente Agr. Agríc. Maquinaria 
 307 Cuaderno y visitas 
 325 Estudios orientados 
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 025 Básica Agraria 
 988 Veladas 
 3475 Hípica Caballeriza 
 012 Agrarios 
 261 Ejercitación Prof. Hortifruticultura 
 479 Práctica docente Agraria Horticultura 
 481 Práctica docente Agraria Fruticultura 
   
 415 Instrucción Cívica 
 176 Derecho 
 185 Derecho y Legislación en la Empresa 
   
   
 312 Filosofía 
 064 Ciencias Sociales 
 648 Relaciones Humanas y Públicas 
 617 Psico-sociología del turismo 
   
 721 Taller de vestimenta 
 885 Taller de tejeduría 
   
 332 Francés 
 568 Portugués 

   
 387 Inglés Ciclo Básico 
 388 Inglés 

Mesa 3   Salto        Escuela Tecnológica Superior de Administración y 
Servicios - Salto 

11/12/14 
8.00 379 Ingeniería de Computación 

 384 Ingeniería Electrónica 
 438 Laboratorio de Electrónica y Electrotecnia 
 276 Electrónica II 
 272 Electrónica I 
 380 Ingeniería Eléctrica 
 400 Instalaciones Eléctricas 
 451 Laboratorio Medidas Eléctricas 
 854 Taller Rep. Maq. Elect. y Bob. 
   
 252 Electricidad y Electrotecnia 
 258 Electricidad Automotriz II  
 270 Electromec. Automot. Y Lab 
 561 Asist. Lab Electricidad 
 466 Mant. Elec – Electrónico Ind. (Prod.) 
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 495 Mantenimiento Industrial 
  Asignatura: (1139) DISEÑO DE ELEMENTOS 

MECÁNICOS III 

  Asignatura: (2407) LABORATORIO DE HID. 

Y NEUMÁTICA III 

  Asignatura: (3048) NORMATIVA Y REG. 

APL.AL ÀREA IND. 

  Asignatura: (3137) PROYECTO TECNICO 

MANT. IND. 

  Asignatura: (3418) PROCESOS 

SIDERÚRGICOS 

   
 786 Taller Mantenimiento Informático 
   
 504 Mecánica Automotriz I 
 506 Mecánica Automotriz II 
 508 Mecánica Automotriz Teoría 
 269 Electromec. Autmotriz Laboratorio 
 546 Motores Combustión Interna 
  Asignatura: (3373) PREVENCION Y 

SEGURIDAD LABORAL 

  Asignatura: (3576) PROYECTO DE GESTION 

EMPRESARIAL 

  Asignatura: (3577) PROYECTO DE 

MANTENIMIENTO TECNICO 

  Asignatura: (6023) TALLER DE PRACTICA 

A RITMO PROF. 

   
 346 Herrrería Producción 
 808 Taller Mecánica Mantenimiento 
 812 Taller de Mecànica de Producción 
 932 Tecnología de Mecánica I 
 936 Tecnología de Mecánica II 
 475 Magnitudes Electromecánicas 
 341 Gestión en Mantenimiento Industrial 
 492 Materiales 
 348 Hidráulica y Neumática 
 748 Taller de Herrería 
 935 Tecnología 
   
 664 Seguridad Industrial II 
 352 Higiene 
 362 Higiene Industrial III 
 604 Prevención en el Trabajo 
 288 Ergonomía 

 663 Seguridad e Higiene Alimentarias 
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